C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.649/2010

Autor: Moreira Mendes

Data da
Apresentação:

14/04/2010

Ementa: Requerimento de redistribuição ao Projeto de Lei n.º 6.689, de
2002.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Deixo de dar seguimento ao Requerimento n. 6.649, de 2010,
em virtude de, no momento, o Projeto de Lei n. 6.689, de 2002,
estar sujeito a arquivamento por haver recebido parecer pela
inadequação financeira e orçamentária da Comissão de
Finanças e Tributação. Oficie-se. Publique-se.

Em 27/04/2010